Myszków, w H
j S miejscowości pięknej, suchej i zdro- V
0 wej.—Bliższa wiadomość w administra- 9
H cji dóbr, poczta Żarki. 698 ®

049270

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 23 kwietnia 1892 r.NrllB

SOLEC

MORSKIE i SOLANKOWE KĄPIELE
KOŁOBRZEG-KOLBERG.

Najsilniejsze zdrojowisko słono-siarczane.
Zakład kąpielowy leczniczy otwarty zostaje z dniem

8 (20) Maja r. b. 1802.
Administracja zakładu stała na miejscu w Solcu —Poczta Stopnica.—Gu-

•ernja Kielecka.—Zarząd wód powierzony został p. J. Piotrowskiemu, dawniej administru
jącemu takimże zakładem rządowym w Busku. ________ ________ 615r

WYŁĄCZMY SkŁAI>
na Cesarstwo i Królestwo

Król. Zarząd zdrojowy

589r
w KRYNICY,

poczta Krynica (Galicja.)

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali li

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę Gd 1 (13) stycznia 1893
do 1 (13) stycznia 1896 r., miejsca na rogu Alei
Ujazdowskiej i Placu św. Aleksandra pod bu
dowę kiosku do sprzedaży wód gazowych, od

rs, 20 kop. 30 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.